
REPUBLIKA HRVATSKA           

ŽUPANIJA PRIMORSKO-GORANSKA 
OSNOVNA ŠKOLA IVANA RABLJANINA RAB 
HR-51280 Rab, Banjol 10 
Tel/Fax: 051-724-036 
E-mail: osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr 
MB 3088910 
OIB 73842048789 
KLASA: 602-08/24-01/02 
URBROJ: 2169-06-01-24-01 
Rab, 8. srpnja 2024. godine 
 
 
 Na temelju članka 16. stavka 6. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim  
materijalima za osnovnu i srednju školu (Narodne novine 116/18, 85/22.) te prethodno 
dobivene suglasnosti Učiteljskog vijeća Osnovna škola Ivana Rabljanina Rab, 
zastupana po ravnateljici Anamari Šarin, donosi 
 

ODLUKU 
O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 

ZA ŠK. GOD. 2024./2025. 
 

I. 
 U Osnovnoj školi Ivana Rabljanina Rab će osim udžbenika biti u uporabi i 
nastavna sredstva (tiskana, digitalna ili fizička) koja pomažu u ostvarivanju pojedinih 
odgojno-obrazovnih ishoda utvrđenih predmetnim kurikulumom prema Popisu u 
privitku.  
 

II. 
 U skladu sa 7. stavkom 16. članka Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim 
materijalima za osnovnu i srednju školu ova se Odluka prilaže Školskom kurikulumu 
kojim se utvrđuje popis komercijalnih i besplatnih drugih obrazovnih materijala koji se 
planiraju koristiti u nastavi, a učitelj individualno odlučuje koje će materijale utvrđene 
školskim kurikulumom koristiti.  
 

III. 
 U nastavku ove Odluke su popisi izabranih komercijalnih drugih obrazovnih 
materijala Osnovne škole Ivana Rabljanina Rab za školsku godinu 2024./2025. i 
sastavni su dio ove Odluke.  

 
IV. 

 Ova se Odluka objavljuje na mrežnim stranicama Škole najkasnije do 15. srpnja 
2024. godine 
 

 
Ravnateljica:  

Anamari Šarin, prof.  
    

mailto:osrab@os-irabljanina-rab.skole.hr


NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Tiptoes 1, radna bilježnica u prvom razredu osnovne škole
Haidi Tudor Mimica, Daniela Reić Šućur, 
Suzana Ban, Anita Žepina Školska knjiga              11,00 € Sanela lolić

Škrinjica slova i riječi 1,radna bilježnica iz hrvatskog jezika za prvi razred 
osnovne škole

dr.sc.Marina Gabelica,Vesna Marjanović,Andrea 
Škribulja Horvat,dr.sc.Dubravka Težak

Alfa
               8,35 € 

Škrinjica slova i riječi 1, pisančica A               
 Andrea Škribunja Horvat,Vesna 
Marjanović,Marina Gabelica Alfa                3,00 € Kristina Dumičić

Učenička slovarica za učenike u prvo razredu i djecu u maloj školi         Tamara Miletić,Ksenija Bertol Tisanić Alfa              12,90 € Kristina Dumičić
Otkrivamo matematiku 1 - radna bilježnica iz matematike za prvi razred 
osnovne škole 

Dubravka Glasnović Gracin ,Gabriela  Žokalj,Tanja 
Soucie Alfa                8,35 € Kristina Dumičić

Priroda ,društvo i ja 1  - radna bilježnica iz prirode i društva za prvi razred 
osnovne škole 

Mila Bulić,Gordana Kralj,Lidija Križanić, Andreja 
Kovač,Andreja Kosarčić Alfa                8,35 € Kristina Dumičić

Škrinjica slova i riječi 1 - Ispiti znanja iz hrvatskog jezika za prvi razred 
osnovne škole 

Andrea Škribulja Horvat,Vesna Marjanović,Marina 
Gabelica  Alfa                7,00 € Kristina Dumičić

Otkrivamo matematiku 1 - Ispiti znanja iz matematike za prvi razred 
osnovne škole   

Dubravka Glasnović Gracin ,Gabriela  Žokalj,Tanja 
Soucie Alfa                7,00 € Kristina Dumičić

Priroda ,društvo i ja 1  - Ispiti znanja iz prirode i društva za prvi razred 
osnovne škole Mila Bulić,Gordana Kralj,Lidija Križanić Alfa                7,00 € Kristina Dumičić

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom razredu osnovne škole
Josipa Blaguš, Marijana Šundrov Školska knjiga                9,20 € Ines Dumić Halović

Likovna mapa s kolaž-papirom i raster-papirom 1 i 2 Alfa              10,00 € Kristina Dumičić
U Božjoj ljubavi,radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga razreda 
osnovne škole Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila                6,60 € 

1.A I 1.B U MATIČNOJ ŠKOLI, 1. R. PŠ BARBAT, 1. R. SUPETARSKA DRAGA



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Tiptoes 1, radna bilježnica u prvom razredu osnovne škole Haidi Tudor Mimica, Daniela 
Reić Šućur, Suzana Ban, Anita 
Žepina Školska knjiga                  11,00 € Sanela lolić

Pčelica 1,radna bilježnica za hrvatski jezik u prvom razredu osnovne škole, KOMPLET  
1.  i 2. dio Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga d.d.                  12,80 € Ines Dumić Halović

Moj sretni broj, radna bilježnica za matematiku u prvom razredu osnovne škole
Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, Graciella Školska knjiga d.d.                  12,80 € Ines Dumić Halović

Istražujemo naš svijet 1,  radna bilježnica za prirodu i društvo u prvom razredu 
osnovne škole

Alena Letina, Tamara Kisovar 
Ivanda, Ivan De Zan Školska knjiga d.d.                  12,80 € Ines Dumić Halović

Pčelica 1, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz hrvatskog jezika u prvom 
razredu osnovne škole-TISKANA SLOVA Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga d.d.                    4,05 € Ines Dumić Halović
Moj sretni broj 1, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz matematike u 
prvom razredu osnovne škole

Dubravka Miklec, Sanja 
Jakovljević Rogić, Graciella Školska knjiga d.d.                    4,05 € Ines Dumić Halović

Istražujemo naš svijet 1, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz prirode i 
društva u prvom razredu osnovne škole Zvjezdana Kurtalj Školska knjiga d.d.                    4,05 € Ines Dumić Halović

Razigrani zvuci 1, priručnik za učenike  (glazbena kultura)
Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci Školska knjiga d.d.                        -   € Ines Dumić Halović

Likovna mapa za 1 i 2, likovna mapa s kolažnim papirom za 1. i 2. razred osnovne 
škole Školska knjiga d.d. Ines Dumić Halović

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom razredu osnovne škole
Josipa Blaguš, Marijana Šundrov Školska knjiga                    9,20 € 

U Božjoj ljubavi,radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga razreda osnovne škole Ana Volf ,Tihana Petković Glas Koncila                    4,65 € Nathalie Lukačević

1. R. PŠ BANJOL



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Tiptoes 1, radna bilježnica u prvom razredu osnovne škole
Haidi Tudor Mimica, Daniela 
Reić Šućur, Suzana Ban, Anita Školska knjiga           11,00 € Sanela lolić

Škrinjica slova i riječi 1,radna bilježnica iz hrvatskog jezika za prvi 
razred osnovne škole

dr.sc.Marina Gabelica,Vesna 
Marjanović,Andrea Škribulja 
Horvat,dr.sc.Dubravka Težak

Alfa
             8,35 € 

Učenička slovarica za učenike u prvo razredu i djecu u maloj školi         
Tamara Miletić,Ksenija Bertol 
Tisanić Alfa           12,90 € 

Otkrivamo matematiku 1 - zbirka zadataka iz matematike za prvi 
razred osnovne škole 

Dubravka Glasnović Gracin 
,Gabriela  Žokalj,Tanja Soucie Alfa              8,50 € 

Priroda ,društvo i ja 1  - radna bilježnica iz prirode i društva za 
prvi razred osnovne škole 

Mila Bulić,Gordana Kralj,Lidija 
Križanić, Andreja Kovač,Andreja Alfa              8,35 € 

Škrinjica slova i riječi 1 - Ispiti znanja iz hrvatskog jezika za prvi 
razred osnovne škole 

Andrea Škribulja Horvat,Vesna 
Marjanović,Marina Gabelica  Alfa              7,00 € 

Otkrivamo matematiku 1 - Ispiti znanja iz matematike za prvi 
razred osnovne škole   

Dubravka Glasnović Gracin 
,Gabriela  Žokalj,Tanja Soucie Alfa              7,00 € 

Priroda ,društvo i ja 1  - Ispiti znanja iz prirode i društva za prvi 
razred osnovne škole 

Mila Bulić,Gordana Kralj,Lidija 
Križanić Alfa              7,00 € 

e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom razredu osnovne 
škole

Josipa Blaguš, Marijana Šundrov Školska knjiga              9,20 € Ines Dumić Halović

Likovna mapa s kolaž-papirom i raster-papirom 1 i 2 Alfa           10,00 € 
U Božjoj ljubavi,radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga 
razreda osnovne škole Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila              6,60 € 

1. R. PŠ KAMPOR



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Tiptoes 1, radna bilježnica u prvom razredu osnovne škole
Haidi Tudor Mimica, Daniela Reić 
Šućur, Suzana Ban, Anita Žepina Školska knjiga                11,00 € Sanela lolić

Škrinjica slova i riječi 1,radna bilježnica iz hrvatskog jezika za prvi 
razred osnovne škole

dr.sc.Marina Gabelica,Vesna 
Marjanović,Andrea Škribulja 
Horvat,dr.sc.Dubravka Težak

Alfa
                 8,35 € 

Učenička slovarica za učenike u prvo razredu i djecu u maloj školi         Tamara Miletić,Ksenija Bertol Tisanić Alfa                12,90 € 

Škrinjica slova i riječi 1, pisančica A               
 Andrea Škribunja Horvat,Vesna 
Marjanović,Marina Gabelica Alfa                  3,00 € 

Otkrivamo matematiku 1 - zbirka zadataka iz matematike za prvi 
razred osnovne škole 

Dubravka Glasnović Gracin ,Gabriela  
Žokalj,Tanja Soucie Alfa                  8,50 € 

Priroda ,društvo i ja 1  - radna bilježnica iz prirode i društva za prvi 
razred osnovne škole 

Mila Bulić,Gordana Kralj,Lidija Križanić, 
Andreja Kovač,Andreja Kosarčić Alfa                  8,35 € 

Škrinjica slova i riječi 1 - Ispiti znanja iz hrvatskog jezika za prvi razred 
osnovne škole 

Andrea Škribulja Horvat,Vesna 
Marjanović,Marina Gabelica  Alfa                  7,00 € 

Otkrivamo matematiku 1 - Ispiti znanja iz matematike za prvi razred 
osnovne škole   

Dubravka Glasnović Gracin ,Gabriela  
Žokalj,Tanja Soucie Alfa                  7,00 € 

Priroda ,društvo i ja 1  - Ispiti znanja iz prirode i društva za prvi razred 
osnovne škole Mila Bulić,Gordana Kralj,Lidija Križanić Alfa                  7,00 € 
e-SVIJET 1, radna bilježnica informatike u prvom razredu osnovne 
škole

Josipa Blaguš, Marijana Šundrov Školska knjiga                  9,20 € Ines Dumić Halović

Likovna mapa s kolaž-papirom i raster-papirom 1 i 2 Alfa                10,00 € 
U Božjoj ljubavi,radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga razreda 
osnovne škole Ana Volf,Tihana Petković Glas Koncila                  6,60 € 

1. R. PŠ LOPAR



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 2, New Edition,  radna bilježnica iz engleskog jezika za 2. razred 
osnovne škole, 2. godina učenja

Jenny Dooley Alfa              9,52 € Sanela Lolić

Moj sretni broj 2 - radna bilježnica za matematiku u drugom razredu 
osnovne škole

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga              8,00 € Renata Žentil 

Istražujemo naš svijet 2 - radna bilježnica iz prirode i društva u drugom 
razredu osnovne škole

Kisovar Ivanda, Letina Školska knjiga              9,00 € Renata Žentil 

Pčelica 2 - radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne 
škole - komplet 1. i 2. dio 

Ivić, Krmpotić Školska knjiga              8,40 € Renata Žentil 

Pčelica 2 - pisanka za hrvatski jezik u drugom razredu osnovne škole Ivić, Krmpotić Školska knjiga              2,10 € Renata Žentil 

Moj sretni broj 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 
matematike u drugom razredu osnovne škole - skupina A  i B + C

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga              4,05 € Renata Žentil 

Istražujemo naš svijet 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća 
iz prirode i društva u drugom razredu osnovne škole - skupina A i B + C

Gunjević Školska knjiga              4,05 € Renata Žentil 

Pčelica 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz hrvatskog 
jezika u drugom razredu osnovne škole - skupina A i B + C 

Viher Školska knjiga              4,05 € Renata Žentil 

Likovna mapa 1 i 2 - likovna mapa s kolažem za 1. i 2. razred osnovne 
škole

Školska knjiga            10,50 € Renata Žentil 

Uprijateljstvu s Bogom,radna bilježnica za katolički vjeronaukdrugoga 
razreda osnovne škole

Ana volf,Tihana Petković Glas Koncila              6,60 € 

e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred osnovne škole
Josipa Blagus, Ana Budojević, Marija 
Šundov

Školska knjiga              9,20 € Ines Dumić Halović

2.A (MATIČNA ŠKOLA)



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 2, New Edition,  radna bilježnica iz engleskog jezika za 
2. razred osnovne škole, 2. godina učenja

Jenny Dooley Alfa              9,52 € 

Moj sretni broj 2 - radna bilježnica za matematiku u drugom 
razredu osnovne škole

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga              8,00 € 

Istražujemo naš svijet 2 - radna bilježnica iz prirode i društva 
u drugom razredu osnovne škole

Kisovar Ivanda, Letina Školska knjiga              9,00 € 

Pčelica 2 - radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom razredu 
osnovne škole - komplet 1. i 2. dio 

Ivić, Krmpotić Školska knjiga              8,40 € 

Pčelica 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 
hrvatskog jezika u drugom razredu osnovne škole - skupina A 

Viher Školska knjiga              4,05 € 

Moj sretni broj 2, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u drugome razredu osnovne 

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella Školska knjiga d.d.

             4,05 € 

Istražujemo naš svijet 2, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća u drugom razredu osnovne škole - 

Tamara Kisovar Ivanda, Alena 
Letina, Koraljka Žepec Školska knjiga d.d.

             4,05 € 

Razigrani zvuci 2 - priručnik za učenike                   -   € 

Likovna mapa Školska knjiga d.d. 10,50 €          

e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred 
osnovne škole Josipa Blagus, Ana Budojević, 

Marija Šundov
Školska knjiga 9,20 €             

Uprijateljstvu s Bogom,radna bilježnica za katolički vjeronauk 
drugoga razreda osnovne škole

Ana volf,Tihana Petković Glas Koncila              6,60 € 

Moj sretni broj 2, radna bilježnica za pomoć u učenju 
matematike u drugom razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, 
Dubravka Miklec, Graciella Školska knjiga d.d.            12,80 € 

Istražujemo naš svijet 2, radna bilježnica za pomoć u 
učenju prirode i društva u drugom razredu osnovne 
škole

Tamara Kisovar Ivanda, Alena 
Letina, Koraljka Žepec Školska knjiga d.d.            12,80 € 

Pčelica 2 - radna bilježnica za pomoć u učenju - 1. i 2. dio Ivić, Krmpotić Školska knjiga d.d.            12,80 € 

2.B (MATIČNA ŠKOLA)



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 2, New Edition,  radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 2. razred osnovne škole, 2. godina učenja

Jenny Dooley Alfa 9,52 €

Moj sretni broj 2 - radna bilježnica za matematiku u 
drugom razredu osnovne škole

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga 8,00 €

Istražujemo naš svijet 2 - radna bilježnica iz prirode i 
društva u drugom razredu osnovne škole

Kisovar Ivanda, Letina Školska knjiga 9,00 €

Pčelica 2 - radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom 
razredu osnovne škole - komplet 1. i 2. dio 

Ivić, Krmpotić Školska knjiga 8,40 €

Moj sretni broj 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u drugom razredu osnovne 

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga 8,10 €

Istražujemo naš svijet 2 - zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i društva u drugom 

Gunjević Školska knjiga 8,10 €

Pčelica 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 
hrvatskog jezika u drugom razredu osnovne škole - 

Viher Školska knjiga 8,10 €

Likovna mapa Školska knjiga d.d. 10,50 €
e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred 
osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marija 
Šundov

Školska knjiga 9,20 €

Uprijateljstvu s Bogom,radna bilježnica za katolički 
vjeronauk drugoga razreda osnovne škole

Ana volf,Tihana Petković Glas Koncila 6,60 €

2. PŠ BANJOL



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 2, New Edition,  radna bilježnica iz engleskog jezika za 2. razred osnovne škole, 2. godina učenjaJenny Dooley Alfa 9,52 €                 Sanela Lolić

e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred 
osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marija 
Šundov Školska knjiga 9,20 €                 Doris Ćuća-Žentil

Pogled u svijet 2 tragom prirode i društva - ispiti znanja iz 
prirode i društva za drugi razred osnovne škole

Karmen Cesar, Maja Jelić Kolar, Nina 
Knežević, Sanja Škreblin Profil Klett                   4,00 € Anamaria Vidić

Matematika 2, ispiti znanja iz matematike za 2.razred 
osnovne škole Marijana Martić, Iva Orlić, Elvira Slavić Profil Klett                   4,00 € Anamaria Vidić

Pisanka Moji tragovi 2 Gordana Ivančić Profil Klett                   1,99 € Anamaria Vidić
Trag u priči 2, radna bilježnica hrvatskoga jezika za 2. razred 
osnovne škole

prof. dr. sc. Martina Kolar Billege, 
Gordana Ivančić Profil Klett                   8,35 € Anamaria Vidić

Trag u priči 2, ispiti znanja iz hrvatskog jezika  za 2. razred 
osnovne škole

prof. dr. sc. Martina Kolar Billege, 
Gordana Ivančić Profil Klett                   4,00 € Anamaria Vidić

Likovna mapa za 1. i 2. razred OŠ Profil Klett                   9,50 € Anamaria Vidić
Uprijateljstvu s Bogom,radna bilježnica za katolički 
vjeronaukdrugoga razreda osnovne škole

Ana volf,Tihana Petković Glas Koncila                   6,60 € 

2. RAZRED PŠ BARBAT



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA 

Smiles 2, New Edition,  radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 2. razred osnovne škole, 2. godina učenja

Jenny Dooley Alfa                 9,52 € 

Moj sretni broj 2 - radna bilježnica za matematiku u 
drugom razredu osnovne škole

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 8,00 € 

Istražujemo naš svijet 2 - radna bilježnica iz prirode i 
društva u drugom razredu osnovne škole

Kisovar Ivanda, Letina Školska knjiga                 9,00 € 

Pčelica 2 - radna bilježnica za hrvatski jezik u drugom 
razredu osnovne škole - komplet 1. i 2. dio 

Ivić, Krmpotić Školska knjiga                 8,40 € 

Moj sretni broj 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u drugom razredu osnovne 

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 4,05 € 

Istražujemo naš svijet 2 - zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i društva u drugom 

Gunjević Školska knjiga                 4,05 € 

Pčelica 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća 
iz hrvatskog jezika u drugom razredu osnovne škole - 

Viher Školska knjiga                 4,05 € 

Likovna mapa Školska knjiga d.d. 10,50 €             
e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred 
osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marija 
Šundov

Školska knjiga 9,20 €               

Uprijateljstvu s Bogom,radna bilježnica za katolički 
vjeronauk drugoga razreda osnovne škole

Ana volf,Tihana Petković Glas Koncila                 6,60 € 

2. R. PŠ KAMPOR



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA 

Smiles 2, New Edition,  radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 2. razred osnovne škole, 2. godina učenja

Jenny Dooley Alfa                9,52 € 

Moj sretni broj 2 - radna bilježnica za matematiku u 
drugom razredu osnovne škole

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                8,00 € 

Istražujemo naš svijet 2 - radna bilježnica iz prirode i 
društva u drugom razredu osnovne škole

Kisovar Ivanda, Letina Školska knjiga                9,00 € 

Pčelica 2 - radna bilježnica za hrvatski jezik u 
drugom razredu osnovne škole - komplet 1. i 2. dio 

Ivić, Krmpotić Školska knjiga                8,40 € 

Pčelica 2 - pisanka za hrvatski jezik u drugom 
razredu osnovne škole

Ivić, Krmpotić Školska knjiga                2,10 € 

Moj sretni broj 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz matematike u drugom razredu 
osnovne škole - skupina A  i B + C

Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                4,05 € 

Istražujemo naš svijet 2 - zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz prirode i društva u drugom 
razredu osnovne škole - skupina A i B + C

Gunjević Školska knjiga                4,05 € 

Pčelica 2 - zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz hrvatskog jezika u drugom razredu 
osnovne škole - skupina A i B + C 

Viher Školska knjiga                4,05 € 

Likovna mapa 1 i 2 - likovna mapa s kolažem za 1. i 
2. razred osnovne škole

Školska knjiga             10,50 € 

Uprijateljstvu s Bogom,radna bilježnica za katolički 
vjeronaukdrugoga razreda osnovne škole

Ana volf,Tihana Petković Glas Koncila                6,60 € 

e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi 
razred osnovne škole

Josipa Blagus, Ana Budojević, Marija 
Šundov

Školska knjiga                9,20 € 

2. R. PŠ LOPAR



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 2, New Edition,  radna bilježnica iz engleskog jezika 
za 2. razred osnovne škole, 2. godina učenja

Jenny Dooley Alfa                  9,52 € Sanela Lolić

Moji tragovi 2 - pisanka Profil Klett                  1,99 € Adriana Kaštelan
Hrvatski jezik 2 - provjera znanja iz hrvatskog jezika u 2. 
razredu oasnovne škole Profil Klett                  7,00 € Adriana Kaštelan
Matematika 2 - ispiti znanja iz matematike u 2. razredu 
osnovne škole Profil Klett                  7,00 € Adriana Kaštelan

Priroda i društvo 2 - nastavni listići Profil Klett                  7,50 € Adriana Kaštelan
Pogled u svijet 2 - ispiti znanja iz prirode i društva u 
drugom razredu osnovne škole Profil Klett                  7,00 € Adriana Kaštelan

Likovna mapa - 1. - 2. razred Profil Klett                  9,50 € Adriana Kaštelan

Uprijateljstvu s Bogom,radna bilježnica za katolički 
vjeronaukdrugoga razreda osnovne škole

Ana volf,Tihana Petković Glas Koncila                  6,60 € 

e-SVIJET 2, radna bilježnica informatike za drugi razred 
osnovne škole Josipa Blagus, Ana Budojević, Marija Šundov

Školska knjiga                  9,20 € 

2. R. PŠ MUNDANIJE



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 3 New Edition - Radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole - 3. godina učenja 

J. Dooley Alfa               9,52 € Sanela Lolić

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u trećem razredu OŠ Sonja Ivić, Marija Krmpotić Školska knjiga d.d.               8,40 € Sonja Forić

Zlatna vrata 3, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u trećem 
razredu OŠ Jasminka Viher, Zrinka Vukojević Školska knjiga d.d.               4,05 € Sonja Forić
Moj sretni broj 3, radna bilježnica za matematiku u trećem razredu 
OŠ

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin Školska knjiga d.d.               8,00 € Sonja Forić

Moj sretni broj 3, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća iz 
matematike u trećem razredu OŠ

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka Miklec, 
Graciella Prtajin Školska knjiga d.d.               4,05 € Sonja Forić

Istražujemo naš svijet 3; radna bilježnica za prirodu i društvo u 3. 
razredu osnovne škole Letina, Kisovar Ivanda, Braičić Školska knjiga d.d.               9,00 € Sonja Forić
Istražujemo naš svijet 3; zadaci za vrednovanje učeničkih postignuća 
iz prirode i društva u trećem razredu osnovne škole- skupine A i B+ C Letina, Kisovar Ivanda, Braičić Školska knjiga d.d.               4,05 € Sonja Forić
Geografska karta za prirodu i društvo; SJEVERNO HRVATSKO 
PRIMORJE I GORSKA HRVATSKA, presavijena, mjerilo 1: 500 000 Školska knjiga d.d.               6,70 € Sonja Forić
Razigrani zvuci 3, radni udžbenik glazbene kulture s dodatnim 
digitalnim sadržajima u trećem razredu OŠ Vladimir Jandrašek, Jelena Ivaci Školska knjiga d.d.                    -   € Sonja Forić
Likovna mapa 3 i 4, likovna mapa s kolažnim papirom za 3. i 4. razred 
OŠ Školska knjiga d.d.             11,00 € Sonja Forić

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred Informatike Josipa Blagus, Ana Budojvić, Marijana Šundov Školska knjiga d.d.
9,20 € Ines Dumić Halović

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk
Ana Volf, Tihana Petković, Ivica Pažin, Ante 
Pavlović Kršćanska sadašnjost               4,65 € 

3.A (MATIČNA ŠKOLA)



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 3, New Edition, radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja Jenny Dooley Alfa                      9,52 € Sanela Lolić

Priroda, društvo i ja - radna bilježnica iz prirode i 
društva za treći razred

Mila Bulić, Gordana Kralj, Karmen Hlad; 
Andreja Kovač, Andreja Kosorčić

Alfa d. d. Zagreb.
                     9,00 € 

Josipa ŽIgo-Klen

Škrinjica slova i riječi - radna bilježnica iz hrvatskog 
jezika za treći razred

Andrea Škribulja Horvat, Marija Mapilele, 
Vesna Marjanović, Marina Gabelica, 
Dubravka Težak Alfa d. d. Zagreb.

                     8,35 € 
Josipa ŽIgo-Klen

Otkrivamo matematiku - radna bilježnica iz matematike 
za treći razred

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie Alfa d. d. Zagreb.

                     8,35 € 
Josipa ŽIgo-Klen

Otkrivamo matematiku Ispiti znanjaiz matematike  za 
treći razred  Mila Bulić, Lidija Križanić, Gordana Kralj Alfa d. d. Zagreb.

                     3,50 € 
Josipa ŽIgo-Klen

Škrinjica slova i riječi-Ispit znanja iz hrvatskoga jezika za 
treći razred Andrea Škribulja Horvat, Marina Gabelica Alfa d. d. Zagreb.

                     3,50 € 
Josipa ŽIgo-Klen

Otkrivamo matematiku- Ispit znanja iz matematike za 
treći razred

Gabriela Žokalj, Dubravka Glasnović Gracin, 
Tanja Soucie Alfa d. d. Zagreb.

                     3,50 € 
Josipa ŽIgo-Klen

 Likovna mapa  s kolaž papirom i raster-paširom  za 3. i 
4. razred Alfa d. d. Zagreb.

                   11,00 € 
Josipa ŽIgo-Klen

Primorsko-goranska županija - zavičajni priručnik
Ana Kurilić, Dejan Tijan, Emina Dobrani 
damjanović Alfa d. d. Zagreb.                      7,30 € 

Josipa ŽIgo-Klen

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred Informatike
Josipa Blagus, Ana Budojvić, Marijana 
Šundov

Školska knjiga d.d.                      9,20 € Ines Dumić Halović

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički 
vjeronauk

Ana Volf, Tihana Petković, Ivica Pažin, Ante 
Pavlović Kršćanska sadašnjost                      4,65 € 

3.B (MATIČNA ŠKOLA)



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA 
UČITELJ KOJI UNOSI 

PODATKE
Smiles 3, New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole, 3. godina učenja Jenny Dooley Alfa                      9,52 € Sanela Lolić

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred Informatike
Josipa Blagus, Ana Budojvić, Marijana 
Šundov Školska knjiga d.d.                      9,20 € Doris Ćuća-Žentil

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u trećem razredu 
osnovne škole S. Ivić, M. Krmpotić Školska knjiga d.d.                      8,40 € Nikolina Tvrtković Gušćić
Moj sretan broj 3, radna bilježnica za matematiku u trećem razredu 
osnovne škole S.Jakovljević Rogić, D.Miklec, G. Prtajin Školska knjiga d.d.                      8,00 € Nikolina Tvrtković Gušćić
Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica za treći razred osnovne 
škole A.Letina, T.Kisovar Ivanda, B. Braičić Školska knjiga d.d.                      9,00 € Nikolina Tvrtković Gušćić
Likovna mapa 3 i 4 s kolaž papirom Školska knjiga d.d.                    11,00 € Nikolina Tvrtković Gušćić
Zlatna vrata 3, zadaci za vrednovanje učeničkih postignuća u trećem 
razredu osnovne škole, skupina A i B Viher, Vukojević Školska knjiga d.d.                      4,05 € Nikolina Tvrtković Gušćić
Moj sretan broj 3, zadaci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
trećem razredu osnovne škole, skupina A i B S.Jakovljević Rogić, D.Miklec, G. Prtajin Školska knjiga d.d.                      4,05 € Nikolina Tvrtković Gušćić
Istražujmo naš svijet 3, zadaci za vrednovanje učenika u trećem 
razredu osnovne škole, skupina A i B Filipec Školska knjiga d.d.                      4,05 € Nikolina Tvrtković Gušćić

Geografska karta Sjeverno Hrvatsko primorje i gorska Hrvatska Školska knjiga d.d.                      6,70 € Nikolina Tvrtković Gušćić

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk
Ana Volf, Tihana Petković, Ivica Pažin, 
Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost                      4,65 € 

3. R. PŠ BANJOL



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 3, New Edition, radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja Jenny Dooley Alfa                   9,52 € Sanela Lolić
Priroda, društvo i ja - radna bilježnica iz prirode i društva 
za treći razred

Mila Bulić, Gordana Kralj, Karmen Hlad; 
Andreja Kovač, Andreja Kosorčić

Alfa d. d. Zagreb.
                  9,00 € 

Ervina Krišković-Pahljina

Škrinjica slova i riječi - radna bilježnica iz hrvatskog jezika 
za treći razred

Andrea Škribulja Horvat, Marija Mapilele, 
Vesna Marjanović, Marina Gabelica, Dubravka 
Težak Alfa d. d. Zagreb.

                  8,35 € 
Ervina Krišković-Pahljina

Otkrivamo matematiku - radna bilježnica iz matematike 
za treći razred

Dubravka Glasnović Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie Alfa d. d. Zagreb.

                  8,35 € 
Ervina Krišković-Pahljina

Otkrivamo matematiku Ispiti znanjaiz matematike  za 
treći razred  Mila Bulić, Lidija Križanić, Gordana Kralj Alfa d. d. Zagreb.

                  3,50 € 
Ervina Krišković-Pahljina

Škrinjica slova i riječi-Ispit znanja iz hrvatskoga jezika za 
treći razred Andrea Škribulja Horvat, Marina Gabelica Alfa d. d. Zagreb.

                  3,50 € 
Ervina Krišković-Pahljina

Otkrivamo matematiku- Ispit znanja iz matematike za 
treći razred

Gabriela Žokalj, Dubravka Glasnović Gracin, 
Tanja Soucie Alfa d. d. Zagreb.

                  3,50 € 
Ervina Krišković-Pahljina

 Likovna mapa  s kolaž papirom i raster-paširom  za 3. i 4. 
razred Alfa d. d. Zagreb.

                11,00 € 
Ervina Krišković-Pahljina

Primorsko-goranska županija - zavičajni priručnik
Ana Kurilić, Dejan Tijan, Emina Dobrani 
damjanović Alfa d. d. Zagreb.                   7,30 € 

Ervina Krišković-Pahljina

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred Informatike Josipa Blagus, Ana Budojvić, Marijana Šundov
Školska knjiga d.d.                   9,20 € Doris Ćuća-Žentil

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički 
vjeronauk

Ana Volf, Tihana Petković, Ivica Pažin, Ante 
Pavlović Kršćanska sadašnjost                   4,65 € 

3. R. PŠ BARBAT



NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 3, New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole, 3. godina učenja Jenny Dooley Alfa                  9,52 € Sanela Lolić

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u trećem razredu 
osnovne škole S. Ivić, M. Krmpotić Školska knjiga d.d.                  8,40 € Sabina Vidas
Moj sretan broj 3, radna bilježnica za matematiku u trećem 
razredu osnovne škole

S.Jakovljević Rogić, D.Miklec, G. 
Prtajin Školska knjiga d.d.                  8,00 € Sabina Vidas

Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica za treći razred osnovne 
škole

A.Letina, T.Kisovar Ivanda, B. 
Braičić Školska knjiga d.d.                  9,00 € Sabina Vidas

Likovna mapa 3 i 4 s kolaž papirom Školska knjiga d.d.               11,00 € Sabina Vidas
Zlatna vrata 3, zadaci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
trećem razredu osnovne škole, skupina A i B Viher, Vukojević Školska knjiga d.d.                  4,05 € Sabina Vidas
Moj sretan broj 3, zadaci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
trećem razredu osnovne škole, skupina A i B

S.Jakovljević Rogić, D.Miklec, G. 
Prtajin Školska knjiga d.d.                  4,05 € Sabina Vidas

Istražujmo naš svijet 3, zadaci za vrednovanje učenika u trećem 
razredu osnovne škole, skupina A i B Filipec Školska knjiga d.d.                  4,05 € Sabina Vidas

Geografska karta Sjeverno Hrvatsko primorje i gorska Hrvatska Školska knjiga d.d.                  6,70 € Sabina Vidas

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred Informatike
Josipa Blagus, Ana Budojvić, 
Marijana Šundov

Školska knjiga d.d.                  9,20 € Doris Ćuća-Žentil

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk
Ana Volf, Tihana Petković, Ivica 
Pažin, Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost                  4,65 € 

3. R. PŠ KAMPOR



ULAZI U ZBROJ, ALI NARUČUJU UČITELJI
ODGOJNI I IZBORNI PREDMET - NE ULAZI U ZBROJ

NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 3, New Edition, radna bilježnica iz engleskog 
jezika za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja Jenny Dooley Alfa                 9,52 € Sanela Lolić

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred 
Informatike

Josipa Blagus, Ana Budojvić, 
Marijana Šundov Školska knjiga d.d.                 9,20 € Doris Ćuća-Žentil

Zlatna vrata 3, radna bilježnica za hrvatski jezik u 
trećem razredu osnovne škole S. Ivić, M. Krmpotić Školska knjiga d.d.                 8,40 € Nada Pičuljan
Moj sretan broj 3, radna bilježnica za matematiku u 
trećem razredu osnovne škole

S.Jakovljević Rogić, D.Miklec, G. 
Prtajin Školska knjiga d.d.                 8,00 € Nada Pičuljan

Istražujemo naš svijet 3, radna bilježnica za treći 
razred osnovne škole

A.Letina, T.Kisovar Ivanda, B. 
Braičić Školska knjiga d.d.                 9,00 € Nada Pičuljan

Likovna mapa 3 i 4 s kolaž papirom Školska knjiga d.d.               11,00 € Nada Pičuljan
Zlatna vrata 3, zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u trećem razredu osnovne škole, skupina A Viher, Vukojević Školska knjiga d.d.                 4,05 € Nada Pičuljan
Moj sretan broj 3, zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u trećem razredu osnovne škole, skupina A 

S.Jakovljević Rogić, D.Miklec, G. 
Prtajin Školska knjiga d.d.                 4,05 € Nada Pičuljan

Istražujmo naš svijet 3, zadaci za vrednovanje učenika 
u trećem razredu osnovne škole, skupina A i B Filipec Školska knjiga d.d.                 4,05 € Nada Pičuljan
Geografska karta Sjeverno Hrvatsko primorje i gorska 
Hrvatska Školska knjiga d.d.                 6,70 € Nada Pičuljan
U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički 
vjeronauk

Ana Volf, Tihana Petković, Ivica 
Pažin, Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost                 4,65 € 

             53,77 € 

3. R. PŠ LOPAR



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 3 New Edition - Radna bilježnica iz engleskog jezika 
za 3. razred osnovne škole - 3. godina učenja 

J. Dooley Alfa                9,52 € Sanela Lolić

Moj sretni broj 3 - zbirka zadataka za matematiku u 3. 
razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić,Dubravka 
Miklec,Graciella Prtajin Školska knjiga                9,80 € Tanja Špoljar

Moj sretni broj 3 - zadatci za vrednovanje ućeničkih 
pšostignuća

Sanja Jakovljević Rogić,Dubravka 
Miklec,Graciella Prtajin Školska knjiga                4,05 € Tanja Špoljar

Eureka 3 - nastavni listići za prirodu i društvo u 3. razredu 
osnovne škole Viher Školska knjiga                4,05 € Tanja Špoljar
Eureka 3 - zadaci za vrednovanje učeničkih postignuća za 
prirodu i društvo u 3. razredu osnovne škole Viher Školska knjiga                4,05 € Tanja Špoljar

Likovna mapa 3 i 4 s kolaž papirom Školska knjiga d.d.              11,00 € Tanja Špoljar
Svijet riječi - zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća 
iz hrvatskog jezika u 3. razredu OŠ Školska knjiga                4,05 € Tanja Špoljar
Geografska karta Sjeverno Hrvatsko primorje i gorska 
Hrvatska Školska knjiga d.d.                6,70 € 
U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički 
vjeronauk

Ana Volf, Tihana Petković, Ivica Pažin, 
Ante Pavlović Kršćanska sadašnjost                4,65 € 

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred Informatike
Josipa Blagus, Ana Budojvić, Marijana 
Šundov Školska knjiga d.d.                9,20 € 

3. R. PŠ MUNDANIJE



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA 
UČITELJ KOJI UNOSI 

PODATKE
Smiles 3, New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika za 3. 
razred osnovne škole, 3. godina učenja Jenny Dooley Alfa                  9,52 € Sanela Lolić

Priroda, društvo i ja - radna bilježnica iz prirode i društva za 
treći razred

Mila Bulić, Gordana Kralj, 
Karmen Hlad; Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić

Alfa d. d. Zagreb.
                 9,00 € 

Elena Forić

Škrinjica slova i riječi - radna bilježnica iz hrvatskog jezika za 
treći razred

Andrea Škribulja Horvat, Marija 
Mapilele, Vesna Marjanović, 
Marina Gabelica, Dubravka 
Težak Alfa d. d. Zagreb.

                 8,35 € 

Elena Forić

Otkrivamo matematiku - radna bilježnica iz matematike za 
treći razred

Dubravka Glasnović Gracin, 
Gabriela Žokalj, Tanja Soucie Alfa d. d. Zagreb.

                 8,35 € 
Elena Forić

Otkrivamo matematiku Ispiti znanjaiz matematike  za treći 
razred  

Mila Bulić, Lidija Križanić, 
Gordana Kralj Alfa d. d. Zagreb.

                 3,50 € 
Elena Forić

Škrinjica slova i riječi-Ispit znanja iz hrvatskoga jezika za treći 
razred

Andrea Škribulja Horvat, Marina 
Gabelica Alfa d. d. Zagreb.

                 3,50 € 
Elena Forić

Otkrivamo matematiku- Ispit znanja iz matematike za treći 
razred

Gabriela Žokalj, Dubravka 
Glasnović Gracin, Tanja Soucie Alfa d. d. Zagreb.

                 3,50 € 
Elena Forić

 Likovna mapa  s kolaž papirom i raster-paširom  za 3. i 4. 
razred Alfa d. d. Zagreb.

               11,00 € 
Elena Forić

Primorsko-goranska županija - zavičajni priručnik
Ana Kurilić, Dejan Tijan, Emina 
Dobrani damjanović Alfa d. d. Zagreb.                  7,30 € 

Elena Forić

e-SVIJET 3, radna bilježnica za drugi razred Informatike
Josipa Blagus, Ana Budojvić, 
Marijana Šundov

Školska knjiga d.d.                  9,20 € Ines Dumić Halović

U ljubavi i pomirenju, radna bilježnica za katolički vjeronauk
Ana Volf, Tihana Petković, Ivica 
Pažin, Ante Pavlović

Kršćanska 
sadašnjost                  4,65 € 

3. R. SUPETARSKA DRAGA



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 4 New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika za 4. 
razred osnovne škole, 4. godina učenja Jenny Dooley Alfa                 9,52 € Sanela Lolić
Zlatna vrata 4, radna bilježnica za hrvatski jezik u četvrtom 
razredu osnovne škole

Ivić, Krmpotić Školska knjiga                 8,40 € Doris Škapul

Zlatna vrata 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
četvrtom razredu OŠ Viher, Vukojević Školska knjiga                 8,10 € Doris Škapul
Moj sretni broj 4, radna bilježnica za matematiku u četvrtom 
razredu Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 8,00 € Doris Škapul
Moj sretni broj 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća 
u četvrtom razred Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 8,10 € Doris Škapul
Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za matematiku u četvrtom 
razredu Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 9,80 € Doris Škapul
EUREKA 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom 
razredu osnovne škole

Ćorić Grgić, Bakarić Palička, Križanac, 
Lukša Školska knjiga                 9,00 € Doris Škapul

EUREKA 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
četvrtom razredu osnovne škole Viher Školska knjiga                 8,10 € Doris Škapul

Geografska karta za prirodu i društvo: Geografska karta 
Hrvatske za četvrti razred osnovne škole   Mjerilo: 1 : 900 000 Školska knjiga                 6,70 € Doris Škapul
Likovna mapa 3 i 4, likovna mapa s kolažnim papirom za 3. i 4. 
razred OŠ Školska knjiga              11,00 € Doris Škapul

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom razredu
Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivaan Ružić, Mario Stančić

Školska knjiga d.d.                 9,20 € Ines Dumić Halović

Darovi vjere i zajedništva - radna bilježnica iz katoličkog 
vjeronauka u 4. razredu

Ivica Pažin,Ante Pavlović,Ana 
Volf,Tihana Petković

Kršćanska sadašnjost                 6,60 € 

Paul, Lisa & Co Starter, radna bilježnica njemačkog jezika
za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja i 4. razred, 1.
godina učenja

Monika Bovermann, Manuela 
Georgiakaki, Renata Zschärlich Naklada Ljevak                 9,50 € Klara Budak Sitaš

PAROLANDIA 1 - trening jezičnih vještina iz talijanskog jezika u 
četvrtom razredu osnovne škole Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti Školska knjiga d.d.              12,10 € Maja Belić

4.A (MATIČNA ŠKOLA)



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA 
UČITELJ KOJI UNOSI 

PODATKE
Smiles 4 New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika za 4. razred 
osnovne škole, 4. godina učenja Jenny Dooley Alfa                    9,52 € Sanela Lolić

Moj sretni broj 4, radna bilježnica za matematiku u četvrtom razredu Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                    8,00 € Senka Krstinić
Moj sretni broj 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
četvrtom razred Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                    8,10 € Senka Krstinić
EUREKA 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom razredu 
osnovne škole

Ćorić Grgić, Bakarić Palička, Križanac, 
Lukša Školska knjiga                    9,00 € Senka Krstinić

EUREKA 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u četvrtom 
razredu osnovne škole Viher Školska knjiga                    8,10 € Senka Krstinić
Geografska karta za prirodu i društvo: Geografska karta Hrvatske za 
četvrti razred osnovne škole   Mjerilo: 1 : 900 000 Školska knjiga                    6,70 € Senka Krstinić
Likovna mapa 3 i 4, likovna mapa s kolažnim papirom za 3. i 4. razred 
OŠ Školska knjiga                  11,00 € Senka Krstinić

Radost čitanja i pisanja 4 - ispiti znanja za 4. razred osnovne 
škole

Ante Bežen, Marija Turk Sakač, 
Gordana Vuglec, Gordana Miota 
Plešnik Naklada Ljevak                    8,00 € Senka Krstinić

Radost čitanja i pisanja 4, radna bilježnica za 4. razred osnovne 
škole

Ante Bežen, Marija Turk Sakač, 
Gordana Vuglec, Gordana Miota 
Plešnik Naklada Ljevak                    9,00 € Senka Krstinić

Moj sretni broj 4, radna bilježnica za pomoć u učenju matematike 
u četvrtom razredu osnovne škole

Sanja Jakovljević Rogić, Dubravka 
Miklec, Graciella Prtajin Školska knjiga                    8,00 € Senka Krstinić

Eureka 4, radna bilježnica za pomoć u učenju prirode i društva u 
četvrtom razredu osnovne škole

Aleksandra Krampač-Grljušić, Sanja 
Ćorić Grgić, Snježana Bakarić Palička, 
Ivana Križanec, Žaklin Lukša Školska knjiga                    9,00 € Senka Krstinić

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom razredu
Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, Ivaan 
Ružić, Mario Stančić Školska knjiga d.d.                    9,20 € Ines Dumić Halović

Darovi vjere i zajedništva - radna bilježnica iz katoličkog vjeronauka u 
4. razredu

Ivica Pažin,Ante Pavlović,Ana Volf,Tihana 
Petković Kršćanska sadašnjost                    6,60 € 

Paul, Lisa & Co Starter, radna bilježnica njemačkog jezika
za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja i 4. razred, 1.
godina učenja

Monika Bovermann, Manuela Georgiakaki, 
Renata Zschärlich Naklada Ljevak                    9,50 € Klara Budak Sitaš

PAROLANDIA 1 - trening jezičnih vještina iz talijanskog jezika u 
četvrtom razredu osnovne škole Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti Školska knjiga d.d.                  12,10 € Maja Belić

4.B(MATIČNA ŠKOLA)



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 4 New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika za 4. 
razred osnovne škole, 4. godina učenja Jenny Dooley Alfa                 9,52 € Sanela Lolić
Zlatna vrata 4, radna bilježnica za hrvatski jezik u četvrtom 
razredu osnovne škole

Ivić, Krmpotić Školska knjiga                 8,40 € 

Zlatna vrata 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
četvrtom razredu OŠ Viher, Vukojević Školska knjiga                 8,10 € 
Moj sretni broj 4, radna bilježnica za matematiku u četvrtom 
razredu Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 8,00 € 
Moj sretni broj 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća 
u četvrtom razred Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 8,10 € 
Istražujemo naš svijet 4, radna bilježnica za četvrti razred 
osnovne škole

A. Letina, T.Kisovar Ivanda, B. Braičić Školska knjiga d.d.                 9,00 € Nikolina Tvrtković Gušćić

Istražujemo naš svijet 4, zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u četvrtom razredu osnovne škole

Školska knjiga d.d.                 8,10 € Nikolina Tvrtković Gušćić

Geografska karta za prirodu i društvo: Geografska karta 
Hrvatske za četvrti razred osnovne škole   Mjerilo: 1 : 900 000 Školska knjiga                 6,70 € 
Likovna mapa 3 i 4, likovna mapa s kolažnim papirom za 3. i 4. 
razred OŠ Školska knjiga              11,00 € 

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom razredu
Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivaan Ružić, Mario Stančić

Školska knjiga d.d.                 9,20 € Ines Dumić Halović

Darovi vjere i zajedništva - radna bilježnica iz katoličkog 
vjeronauka u 4. razredu

Ivica Pažin,Ante Pavlović,Ana 
Volf,Tihana Petković

Kršćanska sadašnjost                 6,60 € 

Paul, Lisa & Co Starter, radna bilježnica njemačkog jezika
za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja i 4. razred, 1.
godina učenja

Monika Bovermann, Manuela 
Georgiakaki, Renata Zschärlich

Naklada Ljevak   9,50 €  Klara Budak Sitaš

4. PŠ BANJOL



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 4 New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika 
za 4. razred osnovne škole, 4. godina učenja

Jenny Dooley Alfa                 9,52 € Sanela Lolić

Matematika 4, ispiti znanja iz matematike za četvrti razred 
osnovne škole

Dubravka Tkalčec, Lorena Kuvačić Roje, 
Jasminka Martinić Cezar, Marina 
Brničević Stanić

Profil Klett                 4,00 € Anamaria Vidić

Pogled  u svijet 4, tragom prirode i društva, ispiti znanja iz 
prirode i društva za četvrti razred osnovne škole Adrijana Leko, Patricija Burazin

Profil Klett
                4,00 € 

Anamaria Vidić

Radost čitanja i pisanja - radna bilježnica uz Udžbenik za 
Hrvatski jezik u 4.  razredu osnovne škole

Ante Bežen, Marija Turk Sakač, Gordana 
Vuglec, Gordana Miota Plešnik Naklada Ljevak                 9,00 € 

Anamaria Vidić

Radost čitanja i pisanja 4 - ispiti znanja za 4. razred 
osnovne škole

Ante Bežen, Marija Turk Sakač, Gordana 
Vuglec, Gordana Miota Plešnik Naklada Ljevak                 4,00 € 

Anamaria Vidić

Likovna mapa za 3. i 4. razred OŠ Profil Klett               10,00 € Anamaria Vidić
Geografska karta za prirodu i društvo: Geografska karta 
Hrvatske za četvrti razred osnovne škole   Mjerilo: 1 : 900 
000

Školska knjiga                 6,70 € 
Anamaria Vidić

Paul, Lisa & Co Starter, radna bilježnica njemačkog jezika
za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja i 4. razred, 1.
godina učenja

Monika Bovermann, Manuela 
Georgiakaki, Renata Zschärlich

Naklada Ljevak                 9,50 € Klara Budak Sitaš

Darovi vjere i zajedništva - radna bilježnica iz katoličkog 
vjeronauka u 4. razredu

Ivica Pažin,Ante Pavlović,Ana 
Volf,Tihana Petković

Kršćanska 
sadašnjost

                6,60 € 

4. RAZRED PŠ BARBAT



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 4 New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika 
za 4. razred osnovne škole, 4. godina učenja Jenny Dooley Alfa                 9,52 € Sanela Lolić

Zlatna vrata 4, radna bilježnica za hrvatski jezik u četvrtom 
razredu osnovne škole

Ivić, Krmpotić Školska knjiga                 8,40 € Venera Grubišić

Zlatna vrata 4, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u četvrtom razredu OŠ Viher, Vukojević Školska knjiga                 8,10 € 

Venera Grubišić

Moj sretni broj 4, radna bilježnica za matematiku u 
četvrtom razredu Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 8,00 € 

Venera Grubišić

Moj sretni broj 4, zadatci za vrednovanje učeničkih 
postignuća u četvrtom razred Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 8,10 € 

Venera Grubišić

Moj sretni broj 4, zbirka zadataka za matematiku u 
četvrtom razredu Jakovljević Rogić, Miklec, Prtajin Školska knjiga                 9,80 € 

Venera Grubišić

EUREKA 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom 
razredu osnovne škole

Ćorić Grgić, Bakarić Palička, Križanac, 
Lukša Školska knjiga                 9,00 € 

Venera Grubišić

EUREKA 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
četvrtom razredu osnovne škole Viher Školska knjiga                 8,10 € 

Venera Grubišić

Geografska karta za prirodu i društvo: Geografska karta 
Hrvatske za četvrti razred osnovne škole   Mjerilo: 1 : 900 Školska knjiga                 6,70 € 

Venera Grubišić

Likovna mapa 3 i 4, likovna mapa s kolažnim papirom za 3. 
i 4. razred OŠ Školska knjiga               11,00 € 

Venera Grubišić

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom 
razredu

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivaan Ružić, Mario Stančić

Školska knjiga d.d.                 9,20 € Ines Dumić Halović

Darovi vjere i zajedništva - radna bilježnica iz katoličkog 
vjeronauka u 4. razredu Ivica Pažin,Ante Pavlović,Ana 

Volf,Tihana Petković

Kršćanska 
sadašnjost

  6,60 €  

Paul, Lisa & Co Starter, radna bilježnica njemačkog jezika
za 3. razred osnovne škole, 3. godina učenja i 4. razred, 1.
godina učenja

Monika Bovermann, Manuela 
Georgiakaki, Renata Zschärlich Naklada Ljevak                 9,50 € Klara Budak Sitaš

4. RAZRED PŠ KAMPOR



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 4 New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika 
za 4. razred osnovne škole, 4. godina učenja Jenny Dooley Alfa                 9,52 € Sanela Lolić
Radost čitanja i pisanja, radna bilježnica uz udžbenik za 4. 
r.

Ante Bežen, Marija Turk Sakač Naklada Ljevak 
d.o.o.

                9,00 € Marijana Bravarić

Radost čitanja i pisanja, ispiti znanja za 4.r. Ante Bežen, Marija Turk Sakač Naklada Ljevak 
d.o.o.

                8,00 € Marijana Bravarić

Priroda, društvo i ja - radna bilježnica iz prirode i društva 
za 4.r. osnovne škole

 Nikola štambak Tomislav 
Šarlija,Dragana mamić Alfa d.d. Zagreb                 9,00 € Marijana Bravarić

Priroda,društvo i ja 4 - ispiti znanja iz prirode Mila Bulić, Ante Kožul,Gordana Kralj Alfa d.d. Zagreb                 7,00 € Marijana Bravarić

Ispiti znanja iz matematike Dubravka Tkalčec, Lorena Kuvačić Roje, Profil  Klett d.o.o.                 7,00 € Marijana Bravarić
 Matematika 4, Zbirka zadataka za 4. razred Zrinka Crnković Profil  Klett d.o.o.                 9,00 € Marijana Bravarić
Super matematika za prave tragače 4, radna bilježnica iz 
matematike za 4.r.

Marijana martić, Gordana Ivančić, Zrinka 
Crnković Profil  Klett d.o.o.               10,00 € Marijana Bravarić

Likovna mapa  za 3. i 4. razred osnovne škole Profil  Klett d.o.o. Marijana Bravarić
e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom 
razredu

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivaan Ružić, Mario Stančić

Školska knjiga d.d.                 9,20 € Ines Dumić Halović

Darovi vjere i zajedništva - radna bilježnica iz katoličkog 
vjeronauka u 4. razredu

Ivica Pažin,Ante Pavlović,Ana 
Volf,Tihana Petković

Kršćanska 
sadašnjost

                6,60 € 

PAROLANDIA 1 - trening jezičnih vještina iz talijanskog 
jezika u četvrtom razredu osnovne škole Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti Školska knjiga d.d.               12,10 € Maja Belić

4. RAZRED PŠ LOPAR



NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

Smiles 4 New Edition, radna bilježnica iz engleskog jezika 
za 4. razred osnovne škole, 4. godina učenja

Jenny Dooley Alfa                 9,52 € Sanela Lolić

Svijet riječi 4 - zadaci za vrednovanje učeničkih postignuća 
u 4.r.

Zokić, Vladušić, Španić, Jurić Školska knjiga                 8,10 € Adriana Kaštelan

Matematička mreža 4 - radna bilježnica za matematiku u 
4. razredu osnovne škole

Cindrić, Mišurac, Ljubić Klemša Školska knjiga                 8,00 € Adriana Kaštelan

Matematička mreža 4 - zadatci za vrednovanje za 
matematiku u 4. razredu osnovne škole

Cindrić, Mišurac, Ljubić Klemša Školska knjiga                 8,10 € Adriana Kaštelan

EUREKA 4, radna bilježnica za prirodu i društvo u četvrtom 
razredu osnovne škole

Ćorić Grgić, Bakarić Palička, Križanac, 
Lukša

Školska knjiga                 9,00 € Adriana Kaštelan

EUREKA 4, zadatci za vrednovanje učeničkih postignuća u 
četvrtom razredu osnovne škole 

Viher Školska knjiga                 8,10 € Adriana Kaštelan

Geografska karta za prirodu i društvo: Geografska karta 
Hrvatske za četvrti razred osnovne škole   Mjerilo: 1 : 900 
000

Školska knjiga                 6,70 € Adriana Kaštelan

Likovna mapa 3 i 4, likovna mapa s kolažnim papirom za 3. 
i 4. razred OŠ

Školska knjiga               11,00 € Adriana Kaštelan

e-SVIJET 4, radna bilježnica za informatiku u četvrtom 
razredu

Josipa Blagus, Nataša Ljubić Klemše, 
Ivaan Ružić, Mario Stančić

Školska knjiga d.d.                 9,20 € Ines Dumić Halović

Darovi vjere i zajedništva - radna bilježnica iz katoličkog 
vjeronauka u 4. razredu

Ivica Pažin,Ante Pavlović,Ana 
Volf,Tihana Petković

Kršćanska 
sadašnjost

                6,60 € 

4. RAZRED PŠ MUNDANIJE



PREDMET NASLOV AUTOR NAKLADNIK  CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

HRVATSKI JEZIK 
VJEŽBENICA

NAŠ HRVATSKI 5 - radna bilježnica u 5. razredu osnovne 
škole

Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, 
Marina Utrobičić, Nada Marguš Školska knjiga d.d.           11,30 € Jovana Mijić

HRVATSKI JEZIK ISPITI 
ZNANJA

postignuća u 5. razredu osnovne škole, skupina A  i B + 
prijedlog C

Julijana Levak, Iva Močibob, Jasmina 
Sandalić Školska knjiga d.d.             4,00 € Jovana Mijić

MATEMATIKA ISPITI 
ZNANJA 

Matematika 5, pisane provjere znanja iz matematike za 
peti razred osnovne škole

Šikić, Draženović Žitko, Golac Jakopović, 
Goleš, Lobor, Stajčić, Vuković Profil Klett             4,00 € Tamara Klanac

ENGLESKI JEZIK
Hello World 5 - Radna bilježnica iz engleskog jezika za 5. 
razred osnovne škole (peta godina učenja)

I. Kirin, M. Uremović Profil Klett           11,00 € 

TEHNIČKA KULTURA
Tehnička Kultura 5-Radni materijal za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada za peti razred osnovne škole

Ivan Sukno,Katica Mikulaj Ovčarić,Ivo 
Crnoja Alfa           21,00 € Mario Grgurić

LIKOVNA KULTURA
Likovna mapa s kolažnim papirom za 5. i 6. razred 
osnovne škole Školska knjiga           11,50 € 

TALIJANSKI JEZIK
Ragazzini.it 2, radna bilježnica za talijanski jezik u petom 
razredu osnovne škole, 2. godina učenja Nina Karković, Andreja Mrkonjić Školska knjiga d.d.           11,00 € Maja Belić

5. RAZREDI (5.A, 5.B, 5.C, 5.D)



PREDMET/VRSTA 
DOM-A

NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

HRVATSKI JEZIK 
VJEŽBENICA

NAŠ HRVATSKI 6 - radna bilježnica u 6. razredu 
osnovne škole

Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, 
Nada Marguš

Školska knjiga d. d.           11,30 € Petra Domaćinović

HRVATSKI JEZIK ISPITI 
ZNANJA

HRVATSKI BEZ GRANICA 6, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća iz hrvatskoga jezika u 6. razredu 

Julijana Levak, Jasmina Sandalić Školska knjiga d. d.              4,00 € Petra Domaćinović

MATEMATIKA ISPITI 
ZNANJA

Matematika 6, pisane provjere znanja iz matematike 
za šesti razred

Draženović Žitko, Golac Jakopović, 
Lobor, Stajčić, Vuković

Profil Klett              4,00 € Tamara Klanac

PRIRODA I DRUŠTVO Priroda 6, radna bilježnica iz prirode za 6. razred 
osnovne škole s materijalima za istraživačku nastavu

Karakaš, Anamarija Kirac, Ana 
Lopac Groš, Jasenka Meštrović Profil Klett d.o.o.           21,00 € 

Ivana Rimac

ENGLESKI JEZIK Hello World 6 - Radna bilježnica iz engleskog jezika za 
6. razred osnovne škole (šesta godina učenja)

I. Kirin, M. Uremović Profil Klett           11,00 € Sanela Lolić

TEHNIČKA KULTURA Tehnička kultura 6 - Radni materijal za izvođenje 
vježbi i praktičnog rada iz tehničke kulture za 6.razred 
osnovne škole

Ivan Sukno,Kristijan Ovčarić,Sanja 
Vidović,Ivo Crnoja

Alfa           21,00 € 

LIKOVNA KULTURA
Likovna mapa s kolažnim papirom za 5. i 6. razred 
osnovne škole Školska knjiga           11,51 € 

TALIJANSKI JEZIK Ragazzini.it 3 - radna bilježnica za talijanski jezik u 
šestome razredu osnovne škole, treća godina učenja

Nina Karković, Andreja Mrkonjić Školska knjiga d. d.           11,00 € Maja Belić

6. RAZREDI



PREDMET/VRSTA DOM-
a

NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

HRVATSKI JEZIK 
VJEŽBENICA

NAŠ HRVATSKI 7 - radna bilježnica hrvatskog jezika u 
sedmome razredu osnovne škole

Anita Šojat, Vjekoslava Hrastović, Marina 
Utrobičić, Nada Marguš Školska knjiga d.d.          11,30 € Jovana Mijić

HRVATSKI JEZIK ISPITI 
ZNANJA

Hrvatski bez granica 7, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća u 7. razredu osnovne škole, 

Julijana Levak, Iva Močibob, Jasmina 
Sandalić Školska knjiga d.d.            4,00 € Jovana Mijić

MATEMATIKA ISPITI 
ZNANJA

Matematika 7, pisane provjere znanja iz matematike za 
sedmi razred

Draženović Žitko, Golac Jakopović, Lobor, 
Stajčić, Vuković Profil Klett            4,00 € Tamara Klanac

ENGLESKI JEZIK
Hello World 7 - Radna bilježnica iz engleskog jezika za 
7. razred osnovne škole (sedma godina učenja)

S. Božinović, S. Pavić, M. Šavrljuga

Profil Klett          11,00 € 

FIZIKA - ISPITI
OTKRIVAMO FIZIKU 7; zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz fizike za sedmi razred (narudžba preko 

Jasna Bagić Ljubičić, Sonja Prelovšek 
Peroš Školska knjiga d.o.o 4 € Marija Fabijanić

FIZIKA R.B.
OTKRIVAMO FIZIKU 7 - radna bilježnica za fiziku u 7. 
razredu osnovne škole

Ivica Buljan, Dubravka Despoja, Erika 
Tušek Vrhovec Školska knjiga          13,00 € Marija Fabijanić

GEOGRAFIJA
Moja Zemlja 3, radna bilježnica iz geografije za sedmi 
razred osnovne škole

Ane Kožul, Silvija Krpes, Krunoslav 
Samardžić i dr. Alfa 10,00 €

KEMIJA - RADNA B.
Kemija 7, radna bilježnica iz kemije za sedmi razred 
osnovne škole

Mirala Mamić,Draginja Mrvoš 
Sermek,Veronika peradinović,Nikolina 
Ribarić Alfa          10,00 € Rusmira Dizdarević

KEMIJA - ISPITI Ispiti znanja iz kemije za 7.razred Nikolina Ribarić Alfa Rusmira Dizdarević

LIKOVNA KULTURA
Likovna mapa s kolažnim papirom za 7. i 8. razred 
osnovne škole Školska knjiga          11,50 € 

TEHNIČKA KULTURA
Tehnička Kultura 7 - Radni materijal za izvođenje vježbi  
iz praktičnog rada za 7. razred osnovne škole

Vlado Abičić,Ivan Sukno,Katica Mikulaj 
Ovčarić,Ivo Crnoja Alfa          21,00 € Mario Grgurić

TALIJANSKI JEZIK
Ragazzini.it 4 - radna bilježnica za talijanski jezik u 
sedmom razredu osnovne škole, četvrta godina učenja Nina Karković, Andreja Mrkonjić Školska knjiga d.d.          11,00 € Maja Belić

FIZIKA PRILAGOĐENI 
PROGRAM

OTKRIVAMO FIZIKU 7 - radna bilježnica iz fizike za 
pomoć u učenju u sedmom razredu osnovne škole Dubravka Despoja, Erika Tušek Vrhovec Školska knjiga 12,8 Marija Fabijanić

7.A, 7.B, 7.C, 7.D



PREDMET/VRSTA DOM-a NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

HRVATSKI JEZIK RADNA 
BILJEŽNICA

Naš hrvatski 8, radna bilježnica za hrvatski jezik u osmome 
razredu osnovne škole

Anita Šojat, Vjekosalva Hrastović, 
Nada Marguš Školska knjiga d. d.                  11,30 € Petra Domaćinović

HRVATSKI JEZIK ISPITI ZNANJA
HRVATSKI BEZ GRANICA 8, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća za hrvatski jezik u osmome razredu 

Julijana Levak, Jasmina Sandalić, 
Ksenija Budija Školska knjiga d. d.                    4,00 € Petra Domaćinović

MATEMATIKA ISPITI ZNANJA
Matematika 8, pisane provjere znanja iz matematike za 
osmi razred osnovne škole

Draženović Žitko, Golac Jakopović, 
Lobor, Milić, Stajčić Profil Klett                    4,00 € Tamara Klanac

BIOLOGIJA
Biologija 8, radna bilježnica za biologiju u osmom razredu 
OŠ    

Damir Bendelja, Žaklin Lukša, Emica 
Orešković, Monika Pavić, Nataša Školska knjiga d.d.                  11,30 € Ivana Rimac

BIOLOGIJA - ISPITI
POVIJEST

FIZIKA - ISPITI
OTKRIVAMO FIZIKU 8 - zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz fizike za osmi razred (narudžba preko škole)                    4,05 € 

FIZIKA R.B.
OTKRIVAMO FIZIKU 8 - radna bilježnica za fiziku u osmom 
razredu osnovne škole

Ivica Buljan, Dubravka Despoja, Erika 
Tušek Vrhovec

Školska knjiga                  13,00 € Marija Fabijanić, Ivana Rimac

GEOGRAFIJA
Moja Zemlja 4, radna bilježnica iz geografije za osmi razred 
osnovne škole

Ane Kožul, Silvija Krpes, Krunoslav 
Samardžić i dr. Alfa 10,00 €

KEMIJA - RADNA B.
Kemija 8, radna bilježnica iz kemije za osmi razred osnovne 
škole

Mirela Mamić,Draginja Mrvoš 
Sermek,Veronika 
Peradinović,Nikolina Ribarić

Alfa                  10,00 € Rusmira Dizdarević

KEMIJA - ISPITI Ispiti znanja iz kemije za 8.razred Nikolina Ribarić Alfa Rusmira Dizdarević

LIKOVNA KULTURA
Likovna mapa s kolažnim papirom za 7. i 8. razred osnovne 
škole Školska knjiga

TEHNIČKA KULTURA
Tehnička Kultura 8 - radni materijal za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada za 8.razred osnovne škole

Katica Mikulaj Ovčarić,Katarina 
Kedadičić Buzina,Ivan Sukno,Ante 
Milić, Ivo Crnoja Alfa                  21,00 € Mario Grgurić

TALIJANSKI JEZIK
Parolandia 5 - trening jezičnih vještina iz talijanskog jezika u 
osmom razredu osnovne škole Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti Školska knjiga d. d.                  12,10 € Maja Belić

ENGLESKI JEZIK 
Hello World 8 - Radna bilježnica iz engleskog jezika za 8. 
razred osnovne škole (osma godina učenja) D. Abram, I. Kirin, B. Palijan Profil Klett                  11,00 € 

8. A



PREDMET/VRSTA DOM-a NASLOV AUTOR NAKLADNIK CIJENA UČITELJ KOJI UNOSI PODATKE

HRVATSKI JEZIK RADNA 
BILJEŽNICA

Naš hrvatski 8, radna bilježnica za hrvatski jezik u osmome 
razredu osnovne škole

Anita Šojat, Vjekosalva Hrastović, 
Nada Marguš Školska knjiga d. d.                  11,30 € Petra Domaćinović

HRVATSKI JEZIK ISPITI ZNANJA
HRVATSKI BEZ GRANICA 8, zadatci za vrednovanje 
učeničkih postignuća za hrvatski jezik u osmome razredu 

Julijana Levak, Jasmina Sandalić, 
Ksenija Budija Školska knjiga d. d.                    4,00 € Petra Domaćinović

MATEMATIKA ISPITI ZNANJA
Matematika 8, pisane provjere znanja iz matematike za 
osmi razred osnovne škole

Draženović Žitko, Golac Jakopović, 
Lobor, Milić, Stajčić Profil Klett                    4,00 € Tamara Klanac

FIZIKA - ISPITI
OTKRIVAMO FIZIKU 8 - zadaci za vrednovanje učeničkih 
postignuća iz fizike za osmi razred (narudžba preko škole)                    4,05 € 

FIZIKA R.B.
OTKRIVAMO FIZIKU 8 - radna bilježnica za fiziku u osmom 
razredu osnovne škole

Ivica Buljan, Dubravka Despoja, Erika 
Tušek Vrhovec

Školska knjiga                  13,00 € Marija Fabijanić, Ivana Rimac

GEOGRAFIJA Moja Zemlja 4, radna bilježnica iz geografije za osmi razred 
osnovne škole

Ane Kožul, Silvija Krpes, Krunoslav 
Samardžić i dr.

Alfa 10,00 €

KEMIJA - RADNA B.
Kemija 8, radna bilježnica iz kemije za osmi razred osnovne 
škole

Mirela Mamić,Draginja Mrvoš 
Sermek,Veronika 
Peradinović,Nikolina Ribarić

Alfa                  10,00 € Rusmira Dizdarević

KEMIJA - ISPITI Ispiti znanja iz kemije za 8.razred Nikolina Ribarić Alfa Rusmira Dizdarević

LIKOVNA KULTURA
Likovna mapa s kolažnim papirom za 7. i 8. razred osnovne 
škole Školska knjiga

TEHNIČKA KULTURA
Tehnička Kultura 8 - radni materijal za izvođenje vježbi i 
praktičnog rada za 8.razred osnovne škole

Katica Mikulaj Ovčarić,Katarina 
Kedadičić Buzina,Ivan Sukno,Ante 
Milić, Ivo Crnoja Alfa                  21,00 € Mario Grgurić

TALIJANSKI JEZIK
Parolandia 5 - trening jezičnih vještina iz talijanskog jezika u 
osmom razredu osnovne škole Dubravka Novak, Silvia Venchiarutti Školska knjiga d. d.                  12,10 € Maja Belić

ENGLESKI JEZIK 
Hello World 8 - Radna bilježnica iz engleskog jezika za 8. 
razred osnovne škole (osma godina učenja) D. Abram, I. Kirin, B. Palijan Profil Klett                  11,00 € 

8. B, 8.C, 8.D, 8.E


	Odluka o korištenju DOM 2024._2025..pdf (p.1)
	1abBS_DOMzaodluku.pdf (p.2)
	1Banj_DOMza odluku.pdf (p.3)
	1Kam_DOMzaodluku.pdf (p.4)
	1Lop_DOMzaodluku.pdf (p.5)
	2a_DOMzaodluku.pdf (p.6)
	2b_DOMzaodluku.pdf (p.7)
	2Banj_DOMzaodluku.pdf (p.8)
	2Bar_DOMzaodluku.pdf (p.9)
	2Kam_DOMzaodluku.pdf (p.10)
	2Lop_DOMzaodluku.pdf (p.11)
	2Mun_DOMzaodluku.pdf (p.12)
	3a_DOMzaodluku.pdf (p.13)
	3b_DOMzaodluku.pdf (p.14)
	3Banj_DOMzaodluku.pdf (p.15)
	3Bar_DOMzaodluku.pdf (p.16)
	3Kam_DOMzaodluku.pdf (p.17)
	3Lop_DOMzaodluku.pdf (p.18)
	3Mun_DOMzadoluku.pdf (p.19)
	3SD_DOMzaodluku.pdf (p.20)
	4a_DOMzaodluku.pdf (p.21)
	4B_DOMzaodluku.pdf (p.22)
	4Banj_DOMzaodluku.pdf (p.23)
	4Bar_DOMzaodluku.pdf (p.24)
	4Kam_DOMzaodluku.pdf (p.25)
	4Lop_DOMzaodluku.pdf (p.26)
	4Mun_DOMzaodluku.pdf (p.27)
	5_DOMzaodluku.pdf (p.28)
	6_DOMzaodluku.pdf (p.29)
	7_DOMzaodluku.pdf (p.30)
	8A_DOMzaodluku.pdf (p.31)
	8BCDE_DOMzaodluku.pdf (p.32)

